ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАМОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРСАКОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                       №
Д. Парамоново
О проведении общественных обсуждений по проекту Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностей по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории Парамоновского сельского поселения Корсаковского района Орловской области на 2024 год

В соответствии  со  статьей 44 Федерального закона                                                            от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре)                                                и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 990                         «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», Уставом Парамоновского сельского поселения Корсаковского района Орловской области  п о с т а н о в л я ю:

1. Провести на территории Парамоновского сельского поселения Корсаковского района Орловской области общественные обсуждения по проекту Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностей по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории Парамоновского сельского поселения Корсаковского района Орловской области на 2024 год далее по тексту – Проект).

2. Срок проведения общественных обсуждений с 02.10.2023                                           по 22.10.2023.

3. 17.11.2023 разместить оповещение о начале общественных обсуждений на официальном интернет-сайте администрации Корсаковского района, а также на «Платформе обратной связи» прилагая Проект.

4. Предложения и замечания участников общественных обсуждений принимаются с 17.11.2023 по 06.12.2023 года:

1) в письменной форме в адрес администрации Парамоновского сельского поселения Корсаковского района по адресу:303584, Орловская область, Корсаковский район, д.Парамоново, д.52 в рабочие дни с 9-00 до 17-00 (перерыв на обед с 13-00 до 14-00), путем передачи (направления) участником общественных обсуждений своих предложений и замечаний лично, а также почтовым отправлением с приложением документов (или их копий), подтверждающих сведения.

2) на электронную почту администрации Парамоновского сельского поселения adm-paramonovo@yandex.ru

5. Не позднее 12.12.2023 года опубликовать результаты общественных обсуждений на официальном интернет-сайте администрации Корсаковского района.

6. Назначить ведущего специалиста – Шаромову Екатерину Анатольевну лицом, ответственным за прием замечаний и предложений.

7. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

8. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                   Д. И. Ипатов